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J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. június 14-én tartott nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Ábrahám János, Horváth Jenő, Varga Sándor, Maczkó József, Molnár 

László,(5fő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Kormos Márta jegyzőkönyvvezető 

 

 

Napirend előtt:  

 

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel 5 fő képviselő jelen van. Ismerteti a két ülés közötti fontosabb 

eseményeket: a kézilabdacsarnok szerződésmódosítása elkészült aláírásra vár, az eszközök 

beszerzésével kapcsolatos egyeztetés folyamatban van, valamint az útépítés és a kültéri 

világítás is. Szent Erzsébet Otthonház bővítése várhatóan szeptemberben fog elkezdődni. 

Budapesten tárgyaláson vett részt kerékpárutas fejlesztésekkel kapcsolatban, valamint az 

5501- es számú út felújítása is szóba került. Kárpát-fesztivál szervezése tart, a július 21- ei 

szentmise után Bányai Gábor beszédet mond. Nyelvi tábor és a KÖSSZ tábor szervezése 

folyamatban van. Június 17-én szombaton általános iskolai ballagás lesz, Június 19-én Mária 

maraton kerékpáros  csapat érkezik, 20-án továbbindulnak. 21-én Pénzügyi bizottsági ülés, 

testületi ülés és lakossági fórum kerül megrendezésre. 

 

Ábrahám János belépett a terembe. 

 

Natúrparkos szakmai nap szervezése folyamatban van. Mezőgazdasági start mintaprogram 

keretében a gépeket a jövő héten szállítják, az utánfutó augusztus közepére érkezik meg. 

Kéri, hogy a képviselő-testületet, fogadja el a tájékoztatót.  

Szavazásra teszi fel a beszámoló elfogadását.  

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal,  

ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

a tájékoztatót elfogadja. 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok 

elfogadását: 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

 

 

 



Napirend: 
 

1. Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár Kelebia településen 2016. évben 

végzett munkájáról 

Előadó: Maczkó József 

               polgármester 

 
2. Rendelet alkotása a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 

Előadó: Maczkó József 

              polgármester 

 

3. Közművelődés érdekeltség növelő támogatásra pályázat benyújtása 

Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

4. Bérleti szerződés megkötése az Ady E. 196. szám alatti ingatlan II. melléképületére 

Előadó: Maczkó József  

              polgármester 

 

5. Bölcsöde kialakítása 

Előadó: Maczkó József 

            polgármester 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása:  

 

 

 
1 Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár Kelebia településen 2016. évben 

végzett munkájáról 

Előadó: Maczkó József 

               polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Horváth Jenőnek az Oktatási, Kulturális és Helyi 

Értéktár Bizottság elnökének. 

 

Horváth Jenő: Elmondja, hogy az Oktatási, Kulturális és Helyi Értéktár Bizottsága 

megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a Bács-Kiskun Megyei Katona József 

Könyvtár Kelebia településen 2016. évben végzett munkájáról készült beszámolóját. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 



59/2017.(VI.14.) sz. képviselő-testületi határozat 

Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár Kelebia településen 2016. 

évben végzett munkájáról 

 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja a Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár 

Kelebia településen végzett munkájáról készült beszámolóját. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Bács-Kiskun Megyei Katona József Könyvtár Kecskemét, Piaristák tere 8. 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 
 

2. Rendelet alkotása a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 

Előadó: Maczkó József 

              Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Horváth Jenőnek az Oktatási, Kulturális és Helyi 

Értéktár Bizottság elnökének. 

 

Horváth Jenő: Elmondja, hogy az Oktatási, Kulturális és Helyi Értéktár Bizottsága 

megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 

szóló rendelet tervezetet.  

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

12/2017. (VI.15. )önkormányzati 

r e n d e l e t e 

 

A helyi közművelődési feladatok ellátásáról. 

 

Kelebia Község  Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)bekezdés 

a.)pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a kulturális 

javak védelméről és a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 



közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény /továbbiakban: Tv. / 77. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Általános rendelkezések 

 

1. § 

 

(1) Kelebia Község Önkormányzat /továbbiakban: önkormányzat/ kinyilvánítja, hogy a 

közművelődéshez való jog gyakorlását közérdeknek, a közművelődési tevékenységek 

támogatását közcélnak tartja. A közművelődést olyan értékhordozó közösségi 

tevékenységnek tekinti, amely a lakosság életminőségét javíthatja, ezért fontosnak tartja 

az önkormányzati feladatvállalást és az azok megvalósításában részt vevő intézmények 

és szervezetek támogatását. 

 

(2) Az önkormányzat feladatának tekinti az intézményi feltételek biztosítását, a szakmai 

tevékenység és a szolgáltatás tekintetében eltérő intézmények megfelelő szintű 

működését. Gondoskodik a közművelődési feladatok ellátásához szükséges színterek, 

intézményi háttér és infrastruktúra feltételeinek megteremtéséről, a már meglévő 

intézményi háttér felújításáról, fejlesztéséről. 

 

A rendelet hatálya 

 

2. § 

E rendelet hatálya kiterjed: 

- Kelebia  község lakosságára, 

- az önkormányzat által fenntartott közművelődési, közgyűjteményi intézményekre, és 

alkalmazottaira, 

- a községben működő civil szervezetek, művészeti csoportok által bonyolított 

tevékenységekre, feladatokra 

- egyéb szervezetek, intézmények – önkormányzat által támogatott – kulturális, 

közművelődési célú feladatvállalásaira. 

 

A rendelet célja 

 

3. § 

 

(1)   E rendelet megalkotásával a Képviselő-testület célja, hogy a helyi társadalom művelődési 

és kulturális igényeinek figyelembevételével – a helyi hagyományok, lehetőségek és 

sajátosságok alapján – egységes alapelvek szerint határozza meg az általa támogatott 

közművelődési tevékenységek körét, azok ellátásának módját és feltételeit, a szakmai és 

finanszírozási alapelveket, továbbá, hogy jogszabályi keretet teremtsen  a közösségi 

művelődéshez méltó, esztétikus környezet és infrastruktúra biztosításához, a helyi 

társadalom kiemelkedő közösségei, személyiségei szerepének növeléséhez, a helyi 

értékek védelmének erősítéséhez, a helyi kulturális nyilvánosság és tájékoztatás 

fejlesztéséhez. 



 

(2)  A kulturális élethez kötődő további önkormányzati célok: 

a) a község sajátos kulturális értékeinek, jellegzetességeinek megőrzése, ezen értékek 

kutatása és közkinccsé tétele, 

b) a község népességmegtartó erejének megőrzése, illetve növelése, 

 

A közművelődési feladatok ellátásának 

alapelvei és formái 

 

4. § 

 

(1) A község minden polgárának és közösségének joga, hogy 

- megismerje a kulturális örökség javait és ezek jelentőségét a történelem 

alakulásában, nemzeti, nemzetiségi és etnikai kisebbségi önismerete formálásában, 

valamint - a rendelkezésre álló eszközök útján – ezen értékek védelmével 

kapcsolatos ismereteket szerezzen; 

- gyarapítsa műveltségét, készségét, közösségi, művelődési céljainak megvalósítása 

érdekében az önkormányzat közművelődési intézményeitől színteret, szakmai, 

szervezeti és tartalmi segítséget kapjon; 

- igénybe vegye az önkormányzati fenntartású közművelődési intézmények 

nyújtotta, valamint a közművelődési megállapodásokban szereplő szolgáltatásokat. 

 

(2) Az önkormányzat fenntartásában működő intézmények egyetlen vallás, világnézet vagy 

politikai irányzat mellett sem kötelezhetik el magukat. 

 

 

(3) A helyi közművelődési feladatok ellátásában, az önkormányzat a civil közösségek, 

szervezetek, a magánszemélyek, valamint a kulturális tevékenységet is végző 

vállalkozók segítségét is igénybe veszi. 

 

(4) Az önkormányzat intézményei útján is tájékoztatja a község lakóit a közművelődési 

lehetőségekről. A megfelelő tájékoztatás érdekében biztosítja annak feltételeit, hogy 

 

(a) a közművelődési programokat rendszeresen ismertesse a sajtó, a helyi média, a 

község honlapja, 

 

(b) az önkormányzati fenntartású intézmények programjaikat plakátokon, saját 

intézményi és önkormányzati hirdetőtáblákon és szórólapokon is közzétegyék, és  

meghívóikat széles körben juttassák el a lakossághoz. 

 

 

 

 



Az önkormányzat közművelődési feladatai 

5. § 

 

 

(1) Az önkormányzat a községben kialakult művelődési hagyományokra, a község 

fejlesztési koncepciójára, valamint az intézmények, civil közösségek és a polgárok 

tevékenységére alapozva a közművelődés sajátos eszköz- és intézményrendszerével 

biztosítja vállalt feladatainak ellátását. 

 

(2) Az önkormányzat  közművelődési feladatai: 

 

(a) az iskolarendszeren kívüli öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, 

életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek 

megteremtése; 

(b) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, 

megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása; 

(c) az egyetemes, a nemzeti kultúra értékeinek megismertetése,  az ünnepek 

kultúrájának gondozása; 

(d) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének 

támogatása; 

(e) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 

érdekérvényesítésének segítése; 

(f) a kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítése; 

(g) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása, azok folyamatos 

fejlesztése; 

(h) a gyermek, ifjúsági közművelődési formák kiemelt támogatása, az ifjúság kulturális 

életének fejlesztése, érdekérvényesítési művelődési kezdeményezéseinek segítése; 

(i) a nyilvános könyvtári szolgáltatások teljes körű biztosítása; 

(j) a közhasznú információkhoz, valamint az Internet-hez való hozzáférés biztosítása; 

(k) a képzőművészeti alkotótevékenység feltételeinek biztosítása; 

 

(3) Az önkormányzat segíti, illetve támogatja továbbá: 

(a) a község szellemi, idegenforgalmi vonzerejének, a civil társadalom kulturális 

önszerveződő tevékenységének erősítését; 

(b) a község tehetséges és kiemelkedő személyiségeinek, közösségeinek értékteremtő 

tevékenységét; 

(c) az időskorú illetve sérült népesség közművelődési tevékenységét, közösségi életét; 

(d) a hátrányos helyzetű rétegek kulturális hátrányainak mérséklését, művelődési 

kezdeményezéseit; 

(e) a lokálpatriotizmust, a helyi kulturális értékek védelmét; 

(f) a regionális, megyei illetve kistérségi együttműködést; 

(g) a község nemzetközi, főleg az Európai Uniós tagországokkal való kulturális 

kapcsolatainak kiszélesítését, a meglévők erősítését; 

 

 

 



A feladatellátás formái és intézményrendszere 

 

6. § 

(1) Az önkormányzat közművelődési feladatait elsősorban az általa fenntartott  

intézményekkel látja el:  

- Sántha Márta Művelődési Ház 6423 Kelebia József A.u. 87. 

- Kelebia Galéria 6423 Kelebia József A.u. 85. 

- Magyar-Szerb Agrárkereskedelmi Központ 6423 Kelebia József A.u. 79/1. 

 

 

A közművelődés kapcsolatrendszere 

 

7. § 

 

(1) Az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásában együtt működik:        

(a) a község oktatási intézményeivel; 

(b) a közművelődési feladatokat is ellátó civil szervezetekkel; 

(c) az egyházakkal; 

(d) közművelődési feladatot vállaló magánszemélyekkel; 

(e) közművelődési feladatokat ellátó országos, regionális, megyei és kistérségi 

intézményekkel, szervezetekkel. 

 

 

A közművelődési tevékenység  

irányítása és ellenőrzése 

 

8. § 

 

(1) A  közművelődési feladatokkal kapcsolatos fenntartói, felügyeleti és egyéb jogköröket a 

Képviselő-testület gyakorolja. 

(2) A Sántha Márta Művelődési Ház szakmailag önállóan látja el feladát az alapító 

okiratban foglaltak szerint. Rendezvénynaptárát,  annak költségtervezetét,  minden 

előző év december 31-ig, véleményezésre benyújtanak az illetékes bizottságnak. 

 

A közművelődési feladatok finanszírozása 

 

9. § 

 

Az önkormányzat a közművelődéssel kapcsolatos kötelező feladatait költségvetéséből 

finanszírozza. Ennek forrása a saját bevétel, a központi költségvetésből származó normatív 

állami hozzájárulás, a központosított előirányzatokból származó összeg és az elkülönített 

állami pénzalapokból, valamint egyéb, általában pályázati úton elnyerhető támogatás. 



 

 

Záró rendelkezések 

 

10.§. 

 

(1) Ezen rendelet 2017. június 15. napján lép hatályba. 

(2) Egyidejűleg hatályát veszti az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 

6/1999.(VI.23.) rendelet. 

 

 

 

          Maczkó József     Oltyánné Kozla Erika  

                               Polgármester                                          jegyző  

 

 
3. Közművelődés érdekeltség növelő támogatásra pályázat benyújtása 

Előadó: Maczkó József  

            polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Tájékoztatásul elmondja, hogy pályázat benyújtására van 

lehetőség az önkormányzatnak művelődési ház tekintetében. Az alábbi 3 dolgot tartja a 

legfontosabbnak, nyilászárók festése a nagy terem padlózatának rendbetétele valamint a 

fűtéskorszerűsítés. Jelenleg 2 árajánlat érkezett a padlózat cseréjére és a festési munkálatokra, 

a fűtés korszerűsítés árajánlatát várjuk és akkor tudunk végleges összeget mondani. 

Véleménye szerint 5-6. millió Ft között lesz a költség és a minimun 10%-os önrész 

vállalásával lehet pályázni. A támogatás megítélésénél előnybe részesítik a hátrányos helyzetű 

településeket és súlyozzák a pályázatokat. Tisztában van azzal, hogy a födém szigetelése is 

nagyon fontos lenne, de az már nem fér bele a pályázatba. A pályázat benyújtási határidő 

sürget 2017. június 23. Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

Bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek, hogy a művelődési ház 

épületének felújítására és karbantartására készítsen elő pályázatot az alábbiak szerint: 

 - nyílászárók festése, 

 - a nagy terem padlózatának rendbetétele, 

 - a napkollektoros fűtéskorszerűsítés. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, a képviselő-

testületnek, hogy a művelődési ház épületének felújítására és karbantartására az alábbiak 

szerint készítsen elő pályázatot: 

 - nyílászárók festése, 

 - a nagy terem padlózatának rendbetétele, 

 - a napkollektoros fűtéskorszerűsítés. 
 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 



 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

60/2017.(VI.14.) sz. képviselő-testületi határozat 
Közművelődés érdekeltség növelő támogatásra pályázat benyújtásáról 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Egyetért a művelődési ház épületének felújítására és karbantartására az alábbiak szerint 

készítsen elő pályázatot: 

 - nyílászárók festése, 

 - a nagy terem padlózatának rendbetétele, 

 - a napkollektoros fűtéskorszerűsítés. 

2. Megbízza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2017. június 23. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 
4. Bérleti szerződés megkötése az Ady E. 196. szám alatti ingatlan II. melléképületére 

Előadó: Maczkó József  

              polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Kel-Acél Kft részére 

30.000 Ft+áfa áron biztosítsa a Kelebia, Ady E. u. 196. szám alatti önkormányzati ingatlan II. 

melléképületét, a bérleti szerződés megkötésével a polgármestert bízza meg, . 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a 

pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát, mely szerint a Kel-Acél Kft 

részére 30.000 Ft+áfa áron biztosítsa a Kelebia, Ady E. u. 196. szám alatti önkormányzati 

ingatlan II. melléképületét, a bérleti szerződés megkötésével a polgármestert bízza meg. A 

bejárati utat a bérlő hagyja szabadon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

61/2017.(VI.14.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kel-Acél Kft vel bérleti szerződés megkötése a Kelebia, Ady E. u. 196. számú ingatlan II. 

melléképülete vonatkozásában 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 



1. Bérleti szerződést köt a Kel-Acél Kft-vel a Kelebia, Ady E. u. 196. számú ingatlan II. 

melléképületére. 

2. A bérleti díj összegét: 30.000- Ft+ áfa összegben határozza meg  

3. A bejárati utat a bérlő hagyja szabadon. 

      4.   Megbízza a polgármestert a szerződés megkötésével 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kel-Acél Kft Kelebia, Ady E. u. 196. 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 
4. Bölcsöde kialakítása 

Előadó: Maczkó József 

               polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek, hogy a 2018. évben a pályázati 

lehetőségnél kerüljön a bölcsöde kialakítása, valamint újból tárgyalásra. Felhatalmazza a 

polgármestert az addig is szükséges engedélyezési és a bölcsöde kialakításához szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatát, mely szerint a 

bölcsöde kialakítása 2018. évben pályázati lehetőségnél kerüljön újból tárgyalásra, az indítása 

2018. szeptember 1 napjától történjen. Felhatalmazza a polgármestert az addig is szükséges 

engedélyezési és a bölcsöde kialakításához szükséges intézkedések megtételére. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

62/2017.(VI.14.) sz. képviselő-testületi határozat 

Bölcsöde kialakításáról 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. A bölcsöde kialakítást 2018. szeptember 1. napjától tervezi és 2018. évben a pályázati 

lehetőségnél kerüljön a bölcsöde kialakítása újból tárgyalásra. 

2. Felhatalmazza a polgármestert az addig is szükséges engedélyezési és a bölcsöde 

kialakításához szükséges intézkedések megtételére. 

3. A 2017. évi költségvetésben céltartalékként szereplő 1 millió forintot az általános 

tartalékba csoportosítja át. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 



Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

Egyebek: 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a kelebia.hu weblap karbantartását el kell végezni, 

sok az elavult dolog. 

A parkban található bokrok és a templom előtti galagonyák megnyírása nagyon fontos. 

A temetőhöz vezető Széchenyi utca elegyengetése elengedhetetlen feladat. 

Posta előtti aknafedél problémájára is megoldást kell találni. 

 

Ábrahám János alpolgármester: A Petőfi utcában a Hanák tanya felé vezető úton az aszfalt 

egy része megvan gyűrődve. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a felsorolt hiányosságok megszüntetésére 

intézkedéseket fog tenni. Megköszöni a megjelenést, az ülést berekeszti. 

 

 

 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 


